瑞丰集团 集中竞价 2020年6月30日 179,179.00 1.64 0.0251%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月1日 129,107.00 1.61 0.0181%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月2日 93,191.00 1.60 0.0131%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月3日 67,352.00 1.64 0.0095%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月6日 48,722.00 1.68 0.0068%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月7日 35,268.00 1.66 0.0049%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月8日 39,337.00 1.65 0.0055%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月9日 38,093.00 1.71 0.0053%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月10日 27,598.00 1.74 0.0039%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月13日 31,340.00 1.79 0.0044%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月14日 25,961.00 1.81 0.0036%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月15日 21,083.00 1.88 0.0030%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月16日 15,289.00 1.96 0.0021%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月20日 11,090.00 1.82 0.0016%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月27日 8,045.00 1.72 0.0011%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月28日 5,837.00 1.71 0.0008%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月29日 4,235.00 1.72 0.0006%

瑞丰集团 集中竞价 2020年7月30日 3,073.00 1.74 0.0004%

合计 12,669,793  1.7782%

注：计算交易数量占总股本比例采用的股本为712,519,844股。本次被动减持的股份来源为公司首次公开发行前

股份及以资本公积金转增股本取得的股份。

截至2020年8月5日，控股股东瑞丰集团依据上述预披露公告通过集中竞价方式

被动减持公司股份数量累计为12,669,793股，约占公司总股本的1.7782%；股东林永

飞先生、翁武强先生在上述被动减持计划期间未通过集中竞价方式减持股份，均未

超过上述预披露的被动减持计划。

 关于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人被动减持计划期限届满暨实施进展公告

 5 / 8

2、 本次被动减持前后持股情况

股东名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

瑞丰

集团

合计持有股份 189,285,566 26.57% 175,062,273 24.57%

其中，无限售条件

股份
189,285,566 26.57% 175,062,273 24.57%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

林永飞

合计持有股份 66,389,603 9.32% 18,800,000 2.64%

其中，无限售条件

股份
16,597,401 2.33% 0 0.00%

有限售条件股份 49,792,202 6.99% 18,800,000 2.64%

翁武强

合计持有股份 17,600,000 2.47% 0 0.00%

其中，无限售条件

股份
4,400,000 0.62% 0 0.00%

有限售条件股份 13,200,000 1.85% 0 0.00%

注：1.计算减持前后股份占总股本比例采用的股本为712,519,844股；

2.本次减持前后股份变动数量与方正证券减持股份数量不一致，系在此期间，存在中航证券有限公司减持

瑞丰集团所持公司股票及方正证券通过司法拍卖方式减持瑞丰集团、林永飞和翁武强所持公司股票的情况所致。

二、本次被动减持计划期间控股股东其他减持情况

（一）控股股东其他被动减持计划的情况（中航证券）

公司于2019年11月20日披露了《关于公司控股股东所持公司股份可能被动减持

的预披露公告》（公告编号：2019-114），控股股东瑞丰集团因触发《中航证券有

限公司融资融券合同》相关违约情形，中航证券有限公司（以下简称“中航证券”）

决定依据相关约定进行违约处置操作，中航证券可能通过集中竞价交易或大宗交易，

以及其他符合法律法规的方式减持前述股东股票不超过28,399,900股，占公司总股本

的3.99%。

公司于2020年3月13日披露了《关于公司控股股东被动减持时间过半的进展公

告》（公告编号：2020-023），截至2020年3月12日，本次公司股份被动减持计划的

 关于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人被动减持计划期限届满暨实施进展公告

 6 / 8

时间已过半，公司控股股东瑞丰集团通过集中竞价方式累计被动减持公司股份数量